
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和　7年　2月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6-11）

（株）ファノバ 7,645,000 R7.2.6 債務負担

2 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6-12）

（株）平和ITC　大阪支店 4,840,000 R7.2.18 債務負担

3 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6-13）

（株）キミコン　大阪支店 3,454,000 R7.2.28 債務負担

4 連続立体推進課 228-7573
高野線連続立体交差事業支障物件調査業務
（6-14）

（株）宮本設計　大阪支店 1,648,900 R7.2.28 債務負担

5 公園緑地整備課 228-7424 大仙公園事業支障物件調査業務(6-1) （株）信栄補償設計 3,278,000 R7.2.18

6 公園緑地整備課 228-7424 大仙公園事業支障物件調査業務(6-2) 太洋エンジニアリング（株）大阪本社 2,068,000 R7.2.19


